

Assortiment de roulés, 3 sortes (Art. n°: 2704)

Fraisier roulé

Ingrédients

OEUF DE POULE ENTIER, CRÈME (23%), FARINE DE BLE, fraises (13%), sirop de sucre inverti, sucre, eau, agent humidificateur sorbitol, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, amidon modifié, gélatine de boeuf, fructose, agent de levage(sodium, citrate de sodium), agent acidifiant acide citrique, arôme naturel, sel, cacao fortement dégraissée, épaississant carraghénanes

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment de roulés, 3 sortes (Art. n°: 2704)

Roulé au citron

Ingrédients

CRÈME (35%), OEUF DE POULE ENTIER, FARINE DE BLE, sirop de sucre inverti, sucre, eau, agent humidificateur sorbitol, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, gélatine de boeuf, sirop de fructose et de glucose, concentré jus de citron, fructose, agent de levage (sodium, citrate de sodium), agent acidifiant acide citrique, arôme naturel, arôme naturel de citron, amidon modifié, sel, LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, amidon de maïs, cacao fortement dégraissée

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment de roulés, 3 sortes (Art. n°: 2704)

Roulé forêt noire

Ingrédients

CRÈME (29%), OEUF DE POULE ENTIER, FARINE DE BLE, sirop de sucre inverti, sucre, cerises amères (7%), eau, cacao fortement dégraissée, eau de vie de Kirsch (1%), agent humidificateur sorbitol, amidon modifié, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, fructose, arôme naturel, agent de levage(sodium, citrate de sodium), gélatine de boeuf, LAIT ENTIER EN POUDRE, sel, agent acidifiant acide citrique, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS